— 1 —

豫建设协〔2022〕30 号

关于“第一届河南建设行业优秀微信公众号”

评选结果的公告

    根据“举办第一届河南建设行业优秀公众号”评选通知的相

关要求，经过评审委员会评审，现将"徐辉设计"等 105 家企业公

众号评选结果予以公告。

附件：第一届河南建设行业优秀公众号评选结果

 — 2 —

河南省工程勘察设计行业协会       河南省建设教育协会

河南省建设监理协会             河南省市政公用业协会

2022年 7月 12日